
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

i f  ■ _______ 2020 № ^
О внесении изменений в Устав 
муниципального бюджетного
учреждения дополнительного
образования Подростковый центр 
«Патриот», утвержденный
постановлением Администрации 
Елизовского муниципального
района 28.09.2015 № 882 (в ред. от 
06.08.2018 № 790)

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273 -  ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», в целях приведения Устава 
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 
Подростковый центр «Патриот» в соответствии с действующим 
законодательством, а также постановлениями Администрации Елизовского 
городского поселения от 11.12.2018 №1296, от 11:09.2019 № 1046,
руководствуясь ст.ст.; 27,28,37 Устава Елизовского муниципального района,

1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования Подростковый центр «Патриот», утвержденный 
постановлением Администрации Елизовского муниципального района 
28.09.2015 №882 (в редакции от 06.08.2018 № 790), согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Утвердить изменения в Устав муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования Подростковый центр «Патриот» 
(далее по тексту -  Устав), согласно приложению к настоящему постановлению.

3 . Направить изменения в Устав для государственной регистрации в 
регистрирующий орган.

4. Заявителем при государственной регистрации изменений, вносимых в



учредительные документы муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования Подростковый центр «Патриот» выступить 
директору названного учреждения Беликову Александру Игоревичу.

С.Н. Тюлышн



Приложение
к постановлению Администрации

в Устав
Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

Подростковый центр «Патриот»

1. Содержание п. 1.4. раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.4. Место нахождения и юридический адрес Учреждения: 684000, 
Камчатский край, г. Елизово, ул. Сопочная, д. 13 а.

Образовательная деятельность Учреждения может осуществляться 
также по иным адресам.».


